Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº.  49/2015

As nove horas e quarenta minutos, do dia vinte e um dia do mês de maio do ano

dois mil e quinze, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada por:

Nome Função

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

Fabiomar Maria  Secretario

Januario Moterle  Membro

no  Departamento de Administração da Prefeiutra Municipal, situado na Av. Getulio Vargas,

815, Cidade de Jardinópolis - SC, para análise e julgamento de propostas referentes ao

Processo Licitatório 22/2015, TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2015.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo

as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas

e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s)

constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:

Empresa  Item quant

idade
Descrição un Preço

unitário

Preço

total
METAL VIDROS

METALVIDROS

METALURGICA E

MATERIAIS DE

CONSTRUCAO

LTDA - ME

1 1 Execução de uma quadra esportiva coberta;   com

fornecimento de materiais, equipamentos e

serviços   com área de 829,52 m2 (oitocentos e

vinte e nove virgula  cinquenta e dois metros

quadrados) , conforme projeto 4.818 da amosc,  art

5067097-2, a ser executado na linha Vila Jardim,

interior  do município de Jardinópolis incluindo:

serviços preliminares, estrutura pré- moldada e

cobertura, estrutura em concreto – anexo e

baldrame do pavilhão, alvenaria, contrapiso

impermeável, vigas superiores –anexo, cobertura

anexo, instalações hidráulicas com mão de obra,

instalações sanitárias com mão de obra, instalações

elétricas com mão de obra, revestimentos,

pavimentação interna, esquadrias, pintura,

preventivo de incêndio e diversos.

un 279.900,00 279.900,00

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Presidente da Comissão

encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será

assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

JARDINÓPOLIS, 21 de maio de 2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome Função Assinatura

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

JANUÁRIO MOTERLE  MEMBRO

FABIOMAR MARIA SECRETARIO